
BIÈRES
DE DURBUY

BIÈRES
EN BOUTEILLE

VINS
& BULLES

SANS ALCOOLS

BIÈRES AU FÛT Softs

Digestifs

Boissons
chaudes

Amaretto

Limoncello

Café

Décaféiné

Espresso

Thé

Latte Macchiato

Cécémel chaud

Irish coffee

Italian coffee

Chouffe coffee

Corona 0%

Stella 0%

Chouffe 0% 33cl

Liefmans 0,0%

Mojito Sir James 0%

Nona Spritz 0%

Nona June 0%

Nona Ginger 0%

Prosecco

Vin rouge

Vin blanc

Vin rosé

Magnum rosé

Durboyse Blonde 33cl

Durboyse Brune 33cl

Durbuy Ambrée 33cl

Duvel 33cl

Cherry Chouffe 33cl

Vedett Blonde 33cl

Vedett Extra White 33cl

Vedett IPA 33cl

Omer 33cl

Orval 33cl

Desperados 33cl

Liefmans pêche 33cl

Chouffe Lite 33cl

Maredsous Blonde 33cl

Maredsous Triple 33cl

Corona 35,5cl

Chaudfontaine plate

Chaudfontaine pétillante

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta Orange

Sprite

Fuze Tea Lemon pétillant

Fuze Tea Pêche

Redbull

Cécémel

Fristi

Ice Coffee Latté

Royal Bliss Tonic

Royal Bliss Agrum

Minute Maid Orange

Minute Maid Pomme

Minute Maid Pomme-Cerise

Kidibul Pomme

Kidibul Pomme-Fraise

Oasis

Capri-Sun

6 €

6 €

6 €

6 €

6,20 €

5,20 €

5,70 €

5,20 €

6 €

6,50 €

6 €

4,70 €

5,50 €

5 €

5,50 €

5,50 €

3€ / 5€ / 8€

3€ / 5€ / 8€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,60€

3,60€

4,60€

3,30€

3,40€

3,10€

3,50€

3,50€

3,60€

3,60€

3,60€

3,70€

3,70€

3,70€

2,50€

COCKTAILS
& APÉRITIFS

Bel Pils 25cl

Bel Pils 33cl

Bel Pils 50cl

Liefmans Fruitesse 25cl

Chouffe Blonde 25cl

Duvel 666 25cl

Triple d’Anvers 25cl

Mojito Bacardi

Cocktail Rum Punch

Gin Bombay Sapphire

Gin Bombay Citron pressé

Bacardi Anejo Cuatro Coca

Bacardi Carta Blanca Coca

St-Germain Spritz

Apérol Spritz

Sarti Spritz

Campari Spritz

Martini Bianco Spritz

Ricard

Milkeur

Picon vin blanc

Picon bière

3,60 €

4,40 €

6,50 €

4,70 €

5,20 €

5,20 €

 6,20 €

12 €

12 €

14 €

14 €

12,30 €

12,30 €

12,50 €

13 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

7 €

5 €

9€

7 €

9 €

9 €

3,30€

3,30€

3,30€

4€

4€

4€

9,50€

9,50€

6€

5,50 €

3,50 €

5,50 €

5,50 €

10 €

10 €

10 €

10 €

48 €

28 €

28 €

28 €

48 €

8 €

5 €

5 €

5 €

FR

Supplément
grenadine ou menthe 0,50 €

Supplément
chantilly 0,60 €

MENU

25cl 50cl 1L

Veuillez    commander
au    bar     s’il     vous     plait,     merci



Planche de charcuterie – Boucherie Bodson (4 pers.)

Planche apéritive chaud & froid (6 à 8 pers.)

Calamars frits, sauce tartare (8 pièces)

Bitterballen, moutarde (9 pièces)

Chicken wings, sauce barbecue (8 pièces)

Nachos, sauce cheddar (4 pers.)

Assiette de salami & fromage (4 pers.)

Falafels, sauce tzatziki & pain libanais (10 pièces)

Chips

Spaghetti Bolognaise

Spaghetti Carbonara

Lasagne Bolognaise

Ravioli Ricotta-Epinards

Pizza Margherita

Pizza Jambon-Champignons

Pizza aux légumes
( Poivrons, champignons & oignons )

Pizza Chèvre-Miel

Pizza Pepperoni

Pizza Barbecue
( Viande hachée & oignons rouges )

Pizza Savoyarde
( Fromage à raclette, bacon, oignons )

Jambonneau, moutarde, pomme de terre grenaille

Fish & Chips sauce tartare, frites

Hamburger     maison  100%    bœuf,  cheddar,  bacon,  frites,  salade

Burger de poulet, sauce tartare, frites, salade

Burger de scampis, oignons marinés & crispy, sauce

Boulettes liègoises ( 1 pièce / 2  pièces )

Croustillant de volaille, compote, frites

Salade de chèvre lardé & miel, fruits secs, pain

Penne scampi, sauce Nantua

Limbo Orange

Limbo Cola

Cornet d’Amour Brésilienne

Satelite

Bumba

Maya l’abeille

Big Chocolate

Big White

Big Almond

Mars glacé

Snickers glacé

Magic LemonADULTESENFANTS

Tarte tatin, caramel & glace vanille

Profitéroles, chocolat chaud & chantilly

Crêpes ou gaufre de Bruxelles au sucre

Crêpes ou gaufre de Bruxelles Mikado
( Glace vanille, chocolat chaud  &  chantilly )

Trio de sorbet de Fred Lizen
( Citron, Passion, Framboise )

Pot de glace artisanale de Fred Lizen 160ml
( Stracciatella, Chocolat, Vanille, Fraise, Spéculoos )

25 €

39 €

9,50 €

11 €

15 €

14 €

10 €

11,50 €

2,20 €

24€

 16,50€ 

 22€ 

19,50 € 

24€ 

 15 €/18,50 € 

 14€ 

 18,50€ 

21€ 

3,20 €

3,20 €

4 €

3 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 € 

4,50 €

4,50 €

4,50 €

17,50 €

17 €

 17,50 € 

17,50 €

14 €

16 €

15 €

17 €

17 €

18,50 €

18,50 €

12 €

12 €

14 €

Potage du jour, pain

Croquette de fromage ( 1 / 2 / 3 pièces )

Croquette de crevettes ( 1 / 2 / 3 pièces )

Croque-Monsieur

Croque Bolognaise

7€

8 €  /  13,50€  /  16€

8,50€  /  15€  /  18,50€

13€

14€

10€

10€

7€

9,50€

9€

6€

moments à partager envie de grignoter ? glaces

les incontournables

douceurs sucrées

pâtes & pizzas

La liste des allergènes est disponible au bar.

Veuillez noter que la composition de nos plats peut être sujette 
à modifications. Pour toute information complémentaire, n’hésitez 

pas à vous adresser à l’un de nos responsables, merci.

15min

ADVENTUREVALLEYDURBUY.BE

vivez une journée 
inoubliable à 

adventure valley !
Rien de tel que partager des 
moments de plaisir avec ses amis 
et sa famille pour célébrer son 

anniversaire.

Veuillez    commander
au    bar     s’il     vous     plait,     merci


