

COCKTAILS & APÉRITIFS

BIÈRES AU FÛT

Mojito Bacardi	12€	Bel Pils 25cl	3,60€
Cocktail Rum Punch	12€	Bel Pils 33cl	4,40€
Gin Bombay Sapphire	14€	Bel Pils 50cl	6,50€
Gin Bombay Citron pressé	14€	Liefmans Fruitesse 25cl	4,70€
Bacardi Anejo Cuatro Coca	12,30€	Chouffe Blonde 25cl	5,20€
Bacardi Carta Blanca Coca	12,30€	Duvel 666 25cl	5,20€
St-Germain Spritz	12,50€	Triple d'Anvers 25cl	6,20€
Apérol Spritz	13€		
Sarti Spritz	12,50€		
Campari Spritz	12,50€		
Martini Bianco Spritz	12,50€		
Ricard	7€		
Milkeur	5€		
Picon vin blanc	9€	Durboye Blonde 33cl	6€
Picon bière	7€	Durboye Brune 33cl	6€
		Durbuy Ambrée 33cl	6€

VINS & BULLES



BIÈRES EN BOUTEILLE

Prosecco	8€	48€	
Vin rouge	5€	28€	Duvel 33cl
Vin blanc	5€	28€	Cherry Chouffe 33cl
Vin rosé	5€	28€	Vedett Blonde 33cl
Magnum rosé		48€	Vedett Extra White 33cl
			Vedett IPA 33cl
			Omer 33cl
			Orval 33cl
			Desperados 33cl

SANS ALCOOLS

Corona 0%	5,50€	Liefmans pêche 33cl	4,70€
Stella 0%	3,50€	Chouffe Lite 33cl	5,50€
Chouffe 0% 33cl	5,50€	Maredsous Blonde 33cl	5€
Liefmans 0,0%	5,50€	Maredsous Triple 33cl	5,50€
Mojito Sir James 0%	10€	Corona 35,5cl	5,50€
Nona Spritz 0%	10€		
Nona June 0%	10€		
Nona Ginger 0%	10€		

SOFTS

			<i>25cl 50cl 1L</i>
Chaudfontaine plate		3€/5€/8€	
Chaudfontaine pétillante		3€/5€/8€	
Coca Cola		3,50€	
Coca Cola Zero		3,50€	
Fanta Orange		3,50€	Café 3,30€
Sprite		3,50€	Décaféiné 3,30€
Fuze Tea Lemon pétillant		3,60€	Espresso 3,30€
Fuze Tea Pêche		3,60€	Thé 4€
Redbull		4,60€	Latte Macchiato 4€
Cécémel		3,30€	Cécémel chaud 4€
Fristi		3,40€	Irish coffee 9,50€
Ice Coffee Latté		3,10€	Italian coffee 9,50€
Royal Bliss Tonic		3,50€	Chouffe coffee 6€
Royal Bliss Agrum		3,50€	
Minute Maid Orange		3,60€	
Minute Maid Pomme		3,60€	
Minute Maid Pomme-Cerise		3,60€	
Kidibul Pomme		3,70€	
Kidibul Pomme-Fraise		3,70€	
Oasis		3,70€	Amaretto 9€
Capri-Sun		2,50€	Limoncello 9€

BOISSONS CHAUDES



DIGESTIFS

*Veuillez commander
au bar s'il vous plaît, merci*



ADVENTURE
- VALLEY -
DURBUY

FR

LA
FABRIQUE
BAR
RESTAURANT

MENU

MOMENTS À PARTAGER

Planche de charcuterie - Boucherie Bodson (4 pers.)	LOCAL	25€
Planche apéritive chaud & froid (6 à 8 pers.)		39€
Calamars frits, sauce tartare (8 pièces)		9,50€
Bitterballen, moutarde (9 pièces)		11€
Chicken wings, sauce barbecue (8 pièces)		15€
Nachos, sauce cheddar (4 pers.)		14€
Assiette de salami & fromage (4 pers.)		10€
Falafels, sauce tzatziki & pain libanais (10 pièces)	VEGAN	11,50€
Chips		2,20€

PÂTES & PIZZAS

	ENFANTS	ADULTES
Spaghetti Bolognaise	12€	17,50€
Spaghetti Carbonara	12€	17€
Lasagne Bolognaise	15min	17,50€
Ravioli Ricotta-Epinards	VEGAN	14€
Pizza Margherita		14€
Pizza Jambon-Champignons		16€
Pizza aux légumes	VEGAN	15€
(Poivrons, champignons & oignons)		
Pizza Chèvre-Miel		17€
Pizza Pepperoni		17€
Pizza Barbecue		18,50€
(Viande hachée & oignons rouges)		
Pizza Savoyarde		18,50€
(Fromage à raclette, bacon, oignons)		

La liste des allergènes est disponible au bar.

Veuillez noter que la composition de nos plats peut être sujette à modifications. Pour toute information complémentaire, n'hésitez pas à vous adresser à l'un de nos responsables, merci.

ENVIE DE GRIGNOTER ?

Potage du jour, pain	VEGGIE	7€
Croquette de fromage (1/2/3 pièces)	VEGGIE	8€ / 13,50€ / 16€
Croquette de crevettes (1/2/3 pièces)		8,50€ / 15€ / 18,50€
Croque-Monsieur		13€
Croque Bolognaise		14€

LES INCONTOURNABLES

Jambonneau, moutarde, pomme de terre grenaille	24€
Fish & Chips sauce tartare, frites	16,50€
Hamburger maison 100% bœuf, cheddar, bacon, frites, salade	22€
Burger de poulet, sauce tartare, frites, salade	19,50€
Burger de scampis, oignons marinés & crispy, sauce	24€
Boulettes liégeoises (1 pièce/2 pièces)	15€ / 18,50€
Croustillant de volaille, compote, frites	14€
Salade de chèvre lardé & miel, fruits secs, pain	18,50€
Penne scampi, sauce Nantua	21€

DOUCEURS SUCRÉES

Tarte tatin, caramel & glace vanille	10€
Profitéroles, chocolat chaud & chantilly	10€
Crêpes ou gaufre de Bruxelles au sucre	7€
Crêpes ou gaufre de Bruxelles Mikado	9,50€
(Glace vanille, chocolat chaud & chantilly)	
Trio de sorbet de Fred Lizen	LOCAL
(Citron, Passion, Framboise)	9€
Pot de glace artisanale de Fred Lizen 160ml	LOCAL
(Stracciatella, Chocolat, Vanille, Fraise, Spéculoos)	6€

GLACES

Limbo Orange	3,20€
Limbo Cola	3,20€
Cornet d'Amour Brésilienne	4€
Satelite	3€
Bumba	3,50€
Maya l'abeille	3,50€
Big Chocolate	4,50€
Big White	4,50€
Big Almond	4,50€
Mars glacé	4,50€
Snickers glacé	4,50€
Magic Lemon	4,50€

Veuillez commander
au bar s'il vous plaît, merci

VIVEZ UNE JOURNÉE
INOUBLIABLE À
ADVENTURE VALLEY !

Rien de tel que partager des
moments de plaisir avec ses amis
et sa famille pour célébrer son
anniversaire.

